- 1 -

瑞医保〔2021〕14 号

瑞安市医疗保障局 瑞安市卫生健康局
关于转发《关于 2021 年市县统筹联动调整
部分医疗服务项目价格的通知》的通知

各市级公立医院：

现将《关于 2021 年市县统筹联动调整部分医疗服务项目

价格的通知》（温医保联发﹝2021﹞7 号）文件转发给你们，

请认真组织实施。

附件：《关于 2021 年市县统筹联动调整部分医疗服务项

目价格的通知》

瑞安市医疗保障局 瑞安市卫生健康局

2021 年 5 月 27 日

瑞安市医疗保障局
瑞安市卫生健康局

文件

- 2 -

瑞安市医疗保障局办公室 2021 年 5月 27 日印发

- 3 -

	2021-05-27T15:00:14+0800
	瑞安市医疗保障局
	0

	2021-05-31T15:01:19+0800
	瑞安市卫生健康局
	0